RROCERGS

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

FEVEREIRO

REALIZADO NO MES

20.086.643,13
2.543.416,25
17.213,66
7.818.165,16
725.925,97
4.767.672,72
1.066.144,62
24.616,63
-56,27

0,00
37.049.741,87
442.978,80
54.854,16
497.832,96

ANO: 2022
REALIZADO NO ANO

48.793.224,90
4.996.724,73
65.825,78
15.259.757,95
1.536.236,08
9.837.813,37
2.147.420,17
49.145,20
734.620,27
62.236,90
83.483.005,35
562.387,47
123.672,92
686.060,39



