

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

		MÊS:	FEVEREIRO	ANO: 2022
GRUPO RECEITAS			REALIZADO NO MÊS	REALIZADO NO ANO
RECEITA OPERACIONAL	SISTEMAS E SITES		20.086.643,13	48.793.224,90
	APLICATIVOS		2.543.416,25	4.996.724,73
	CONSULTORIA		17.213,66	65.825,78
	DATA CENTER		7.818.165,16	15.259.757,95
	ACESSO INTERNET		725.925,97	1.536.236,08
	REDE IP PRIVATIVA - SRE		4.767.672,72	9.837.813,37
	VALOR AGREGADO A REDE		1.066.144,62	2.147.420,17
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		24.616,63	49.145,20
	INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS E REDES		-56,27	734.620,27
	PROJETOS ESPECIAIS		0,00	62.236,90
	Total		37.049.741,87	83.483.005,35
OUTRAS RECEITAS	RECEITAS FINANCEIRAS		442.978,80	562.387,47
	OUTRAS RECEITAS		54.854,16	123.672,92
	Total		497.832,96	686.060,39